

Благотворительный фонд помощи животным «Огонь души»
Акция «10 рублей» от 10.11.2021г.
10.11.2021г. – 10,00 от Власовой Ирины Юрьевны                                                                   10,00
10.1.2021г. – 10,00 от Владиславы Дмитриевны Д .                                                                  20,00
10.11.2021г. – 10,00 от Лии Александровны С. «Акция 10 рублей»                                    30,00
10.11.2021г. – 150,00 от Дмитрия Николаевича Ш. «Акция 10 р * 15»                                 180,00
10.11.2021г. – 50,00 от Евгения Александровича Л. «Акция 10 рублей, на доброе дело!» 230,00
10.11.2021г. – 10,00 от Светланы Николаевны Ц. «10 р»                                                       240,00
11.11.2021г. – 100,00 от Наили Мубиновны М. «Акция 10 руб.»                                          340,00
11.11.2021г. – 500,00 от Светланы Владимировны М. «Акция 10 рублей»                          840,00
Переведено в Фонд – 840,00
11.11.2021г. – 50,00 от Ирины Львовны Ф. «Акция 10 рублей»                                            850,00
[bookmark: _GoBack]



